Автономная некоммерческая образовательная организация

Профессионального образования

«Кызылский техникум экономики и права

Потребительской кооперациl_!» ·

Приказ № 6'99

г. Кызыл « ,; 2 » / tl 2022 г.

Об осуществлении контроля за деятельностью профессиональных

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутренний аудит контроля за деятельностью

профессиональной образовательной организацией в срок с 14 декабря по 16
декабря 2022 года (по приложению).

2. Руководителем аудиторской группы назначить зам. директора по УР
Биче-оол М.Б.

3. Включить в состав аудиторской группы следующих:

зам. директора по ВР Ооржак Н.Б.

зам. директора по НМР Хольшина М.А.

Зам. Учебной частью - Суур-оол С.П.

Бурбу Ч.М.

Дадар Ч .Ч.

Ооржак Надежда Б.

Очур А.С .

председатели ЦК: 1. Дапык С.М.

2. Панаитова Р.С.
3. Даваа Р.С.
4. Монгуш А.Б.

' 4. Рукоnодителям проверяемых структурных подразделений обеспечить
условия для выполнения плана аудита.

5. По выявленным несоответствиям руководителям проверяемых

подразделений в согласованные сроки спланировать и провести необходимые

корректирующие и предупреждающие действия.

6. Контроль за исполнением данного приказа воз,1Jага.IО на зам. директора
по УР Биче-оол М.Б.

Директор О.П. Кондрашова

	1
	2

		2023-09-28T02:37:32+0700
	8caa90f7-8bf1-4b13-ade8-09cf3dee2265